A

Educacao
Adventista

EDITAL DE DIVULGACAO DE RESULTADO COM PRAZO PARA
MATRICULA

32 ETAPA - ALUNOS VETERANOS

A IANDBEAS - através da sua mantida, Faculdades Adventistas da Babhia,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 07.144.699/0050-48 no uso de suas atribuicbes
legais, ao décimo nono dia de janeiro de 2021, torna publico o resultado da
selecdo de candidatos a bolsa de estudo - CEBAS, para 0 EDUCACAO BASICA,
ano letivo 2021.1, ao passo que fixa o prazo para efetivacdo da matricula dos
selecionados, impreterivelmente no periodo de: 20/01/2021 a 25/01/2021, sob

pena de perecimento do direito.

Conferir na listagem abaixo através do Numero de Matricula o resultado da

concessao da bolsa educacional para o(a) candidato(a).

Cachoeira, 19 de janeiro de 2021.

IANDBEAS — Faculdades Adventistas da Bahia
Ilvo dos Santos Coutinho
Diretor Administrativo



Q
N

Colégio Adventista da Bahia— CAB

32 Lista de Selecdo de Alunos Bolsistas Veteranos para 2021 - 100%

MATRICULA
020335
019847
020098
019953
019435
019955
020100
020252
020970
020128
019985
020446
016830
016828
019957

~

NIVEL EDUCACINAL

Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Médio

Ensino Médio

Ensino Médio

TURMA 2021 %

3° Ano
4° Ano
4° Ano
6° Ano
6° Ano
6° Ano
6° Ano
8° Ano
8° Ano
8° Ano
9° Ano
9° Ano
2° Ano
2° Ano
3° Ano

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Colégio Adventista da Bahia — CAB

APROVACAO
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

32 Lista de Selecéo de Alunos Bolsistas Veteranos para 2021 - 50%

MATRICULA
019629
019412
020257
019426
020168
018824
020308
020284
016923
019915
020245
020249
018612
019638

NIVEL EDUCACINAL

Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Fundamental
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio

TURMA 2021

5° Ano
6° Ano
7° Ano
8° Ano
8° Ano
8° Ano
9° Ano
1° Ano
1° Ano
2° Ano
2° Ano
3° Ano
3° Ano
3° Ano

%  APROVACAO

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido



