

# EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO COM PRAZO PARA MATRÍCULA

#### 3ª ETAPA - ALUNOS VETERANOS

A IANDBEAS – através da sua mantida, Faculdades Adventistas da Bahia, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.144.699/0050-48 no uso de suas atribuições legais, ao décimo nono dia de janeiro de 2021, torna público o resultado da seleção de candidatos à bolsa de estudo - CEBAS, para o EDUCAÇÃO BÁSICA, ano letivo 2021.1, ao passo que fixa o prazo para efetivação da matrícula dos selecionados, impreterivelmente no período de: 20/01/2021 à 25/01/2021, sob pena de perecimento do direito.

Conferir na listagem abaixo através do Número de Matrícula o resultado da concessão da bolsa educacional para o(a) candidato(a).

Cachoeira, 19 de janeiro de 2021.

IANDBEAS – Faculdades Adventistas da Bahia Ilvo dos Santos Coutinho Diretor Administrativo



## Colégio Adventista da Bahia – CAB

### $3^{\rm a}$ Lista de Seleção de Alunos Bolsistas Veteranos para 2021 - 100%

MATRÍCULA	<b>NÍVEL EDUCACINAL</b>	<b>TURMA 2021</b>	%	<b>APROVAÇÃO</b>
020335	Ensino Fundamental	3° Ano	100,00	Deferido
019847	Ensino Fundamental	4º Ano	100,00	Deferido
020098	Ensino Fundamental	4º Ano	100,00	Deferido
019953	Ensino Fundamental	6° Ano	100,00	Deferido
019435	Ensino Fundamental	6° Ano	100,00	Deferido
019955	Ensino Fundamental	6° Ano	100,00	Deferido
020100	Ensino Fundamental	6° Ano	100,00	Deferido
020252	Ensino Fundamental	8° Ano	100,00	Deferido
020970	Ensino Fundamental	8° Ano	100,00	Deferido
020128	Ensino Fundamental	8° Ano	100,00	Deferido
019985	Ensino Fundamental	9° Ano	100,00	Deferido
020446	Ensino Fundamental	9° Ano	100,00	Deferido
016830	Ensino Médio	2º Ano	100,00	Deferido
016828	Ensino Médio	2° Ano	100,00	Deferido
019957	Ensino Médio	3° Ano	100,00	Deferido



# Colégio Adventista da Bahia – CAB

#### 3ª Lista de Seleção de Alunos Bolsistas Veteranos para 2021 - 50%

MATRÍCULA	<b>NÍVEL EDUCACINAL</b>	<b>TURMA 2021</b>	%	APROVAÇÃO
019629	Ensino Fundamental	5° Ano	50,00	Deferido
019412	Ensino Fundamental	6° Ano	50,00	Deferido
020257	Ensino Fundamental	7° Ano	50,00	Deferido
019426	Ensino Fundamental	8° Ano	50,00	Deferido
020168	Ensino Fundamental	8° Ano	50,00	Deferido
018824	Ensino Fundamental	8° Ano	50,00	Deferido
020308	Ensino Fundamental	9° Ano	50,00	Deferido
020284	Ensino Médio	1° Ano	50,00	Deferido
016923	Ensino Médio	1° Ano	50,00	Deferido
019915	Ensino Médio	2º Ano	50,00	Deferido
020245	Ensino Médio	2º Ano	50,00	Deferido
020249	Ensino Médio	3° Ano	50,00	Deferido
018612	Ensino Médio	3° Ano	50,00	Deferido
019638	Ensino Médio	3° Ano	50,00	Deferido